
入札結果一覧表

課 051530 高城総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

令和７年度　内水対策事業　第１号　石山地区　大淀川堤防盛土・乗越し排水管設
置工事

都城市　高城町石山

令和8年3月31日

令和7年11月21日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5071000207

1
43,138,800代表取締役　上村　英治

株式会社　上村開発

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 47,448,390 円

円52,266,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円47,515,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円42,908,107
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

42,972,566 0.9985

2
株式会社　瀬戸山組

代表取締役　瀬戸山　一郎 43,200,000

3
段建設工業　株式会社

代表取締役　段　修二

落札

43,134,900

4
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守

辞退

(落札率) 90.78 ％



入札結果一覧表

課 053515 農村整備課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

県単かん排　第３号　鎌牟田地区転倒ゲート製作据付工事

都城市　梅北町

令和8年3月31日

令和7年11月21日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 鋼構造物工事011

契約番号 5071000230

1
5,958,000代表取締役　山口　昌樹

井関鉄工　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 6,493,300 円

円7,111,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円6,465,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円5,881,995
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,864,402 1.0030

2
開成工業　株式会社

代表取締役　谷冨　安博

失格

5,876,000

3
株式会社　協和製作所

代表取締役　藤井　道博

辞退

4
西田鉄工　株式会社

代表取締役　大渕　憲二

辞退

5
株式会社　ミゾタ

取締役社長　井田　建

落札

5,903,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 91.30 ％



入札結果一覧表

課 051550 高崎総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

交安第１号　交通安全対策特別交付金事業　椎屋・岩瀬ダム線外　区画線設置外工
事

都城市　高崎町笛水外

令和8年3月6日

令和7年11月21日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 塗装工事017

契約番号 5071000224

1
2,561,200代表取締役　荒武　暁

株式会社　暁建業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 2,640,000 円

円2,965,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,696,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,368,092
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,377,603 0.9960

2
有限会社　アクティブ

代表取締役　中村　弘美

落札

2,400,000

3
株式会社　九州ジスコン

代表取締役　田口　幸登 2,690,000

4
大和物産　株式会社　都城支店

都城支店長　川内　修三 2,696,000

5
有限会社　道路施設工業

代表取締役　我那覇　太治 2,696,000

6
株式会社　南九州みかど

代表取締役　迎　敦雄 2,450,000

(落札率) 89.02 ％


